PAGE
28

[image: image1.png]

Совет

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 10 марта 2016 г.

                               № 3
ст.Некрасовская

           Протокол   № 21
О внесении изменений в решение Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 ноября 2015 года № 4 протокол № 16 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации и Краснодарского края, дальнейшего совершенствования бюджетного процесса в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района, руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести изменение в  Положение о бюджетном процессе в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района утвержденное решением Совета  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 ноября 2015 года № 4 протокол № 16:
- в пункте 7 раздела 28 слова «финансовый орган Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района» заменить словами «финансовый отдел МО Усть-Лабинский район»

 2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шакировой) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.Ю. Скорикову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Некрасовского

сельского поселения Усть-Лабинского района                         Н.И. Вдовиченко

Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                           Т.Ю. Скорикова

_1364187394